[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  21.01.2015 года

№ 6
О квотировании рабочих мест для направления осужденных на исправительные работы
              В соответствии со ст.50 УК РФ исправительные работы назначаются осужденному, не имеющему основное место работы, и отбываются в местах определяемых органами местного самоуправления.
             На основании вышеизложенного и по согласованию с руководителями с/х предприятий , расположенных на территории Антоновского муниципального образования:

1. Определить рабочие места для осужденных  на исправительные работы –Администрация Антоновского МО – 1 рабочее место.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Ведущему специалисту Федорковой Н.В. разместить  настоящее распоряжение на сайте администрации Антоновского  муниципального образования Ершовского района  в сети интернет и обнародовать в местах определенных решением Совета  Антоновского МО от17.12.2005 года № 6-12 «Об определении специальных мест  для официального обнародования нормативно-правовых актов Антоновского МО».

4. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его обнародования.»

Глава Антоновского

муниципального образования:

   В.В.Прохоренко